

**MAATALOUDEN ENERGIA-
TUOTTEEN VALMISTEVERON
PALAUTUSHAKEMUS**Verohallinto
PL 700
00052 VEROHakemus on jätettävä viimeistään vero-
vuoden päättymistä seuraavan kalenteri-
vuoden helmikuun loppuun mennessä.Yhteisön ja yhteisetuuden on kuitenkin
haettava palautusta viimeistään neljän
kuukauden kuluttua sen verovuoden
päättymisestä, jolta palautusta haetaan.Hakemuksen määräaikaan ei voi saada
pidennystä.

Ammattimainen maataloudenharjoittaja ja kasvihuoneviljelijä voivat hakea valmisteveron palauttamista maataloudessa tai ammattimaisessa kasvihuoneviljelyssä verovuoden aikana käytetystä Suomessa verotetusta energiasta.

Valmisteveron palautus maksetaan vain pankkitilille. Ilmoita tilinumeron muutos verkossa; vero.fi/omavero

Yhteisön, yhteisetuuden tai muun arvonlisäverovelvollisen on ilmoitettava tilinumeron muutos sähköisesti.

1 Hakijan tiedot

Nimi	Henkilötunnus tai Y-tunnus	Verovuosi
Yrityksen kokoluokka numerona (ks. täyttöohje)		

2 Peruste, jonka vuoksi katsotte olevanne ammattimainen maataloudenharjoittaja tai kasvihuoneviljelijä

<input type="checkbox"/> Olen saanut maatalouden tukea.	<input type="checkbox"/> Harjoitan viljan kuivausta.
<input type="checkbox"/> Olen ammattimainen kasvihuoneviljelijä.	

3 Maataloudessa ja kasvihuoneviljelyssä verovuonna käytetty polttoöljy

A) Muu maatalous kuin kasvihuoneviljely			
kevyt polttoöljy, litraa	raskas polttoöljy, kiloa	biopolttoöljy R, litraa	biopolttoöljy T, litraa
B) Kasvihuoneviljely			
kevyt polttoöljy, litraa	raskas polttoöljy, kiloa	biopolttoöljy R, litraa	biopolttoöljy T, litraa

4 Maatalouteen verovuonna käytetty veroluokan I mukainen sähkö

sähkö, kilowattituntia

5 Taloudelliset vaikeudet

Yritykseni täyttää taloudellisissa vaikeuksissa olevan yrityksen määritelmän (katso määritelmä täyttöohjeesta).
<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei

Päiväys	Allekirjoitus	Puhelinnumero

Tiedot luetaan optisesti lomakkeen täyttökentistä. Muualle lomakkeeseen kirjoittamaasi tietoa ei käsitellä. Käytä vain vero.fi:stä tulostettuja lomakkeita, älä niiden kopioita. Kopiointi voi heikentää lomakkeen laatua niin, ettei lomakkeen optinen luku onnistu.